
D
od

at
ek

č.
 1 S

M
LO

U
VY

 O 
PO

SK
YT

N
TU

TÍ
 SL

U
ŽE

B

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb
ze dne 12.12.2018, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „Smlouva“)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: 3527/00066001/2018

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.

se sídlem: Vodní 970/1,602 00 Brno

IČO: 276 89 328

DIČ: CZ27689328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262

jejímž jménem jedná Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti

č. smlouvy: 21800576

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších 
předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek č. 1:

PREAMBULE

Po zpracování dokumentace pro společné územní a stavební řízení jsme byli na výrobním jednání 
investorem vyzváni o rozšíření stavby v následujícím rozsahu.

1. Novou opěrnou zeď podél Divišovského potoku

Začátek opěrné zdi je v km 0,339 a navazuje na již zpracovanou projektovou dokumentaci 

opěrné zdi v rámci opravy mostu ev.č. 113-014 a končí v km 0,385.

Stránka 1 z 2



 
 

 

 

 

 
 

 

 

2. Nový propustek v km 1,883 42

3. Propustek přes náhon k Oltově mlýnu - v současné době jsou stavby, koryto Chotýšanky
a pozemky v okolí mostu ev.č. 113-015 v neuspořádaném stavu. Propustek se dostal do
již havarijního stavu a musí být přestavěn na nový rámový.

4. Část silnice od km 1,318 do km 1,388 bude oproti původnímu požadavku kompletně
zrekonstruována včetně sanace podloží.

5. U silnice v km 1,388 až 2,464 budou oproti původnímu požadavku kompletně
zrekonstruovány příkopy po obou stranách včetně krajnice a jejich sanace.

6. V rámci výše uvedených prací bude provedeno geodetické doměření a IG-průzkum.

Z výše uvedeného důvodu se navyšuje cena díla.

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodující.

4. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

V Říčanech dne_________ V Brně dne

ÍM-Projekt, inženýrské a mostní
konstrukce, s.r.o.

Zdeněk Dvořák, ředitel
Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti

Stránka 2 z 2

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

Most ev. č. 113-015

popis položky
Nabídková cena
uchazeče v Kč

Nabídková cena
uchazeče dle dodatku

č.1 v Kč

Nabídková cena uchazeče
celkem vč. dodatku č.1 v Kč

Změny vyznačeny červeně
Průzkumy a podklady
Stanoveni zatížitelnosti neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se
Prohlídka mostu, místní šetření 5 000,00 0,00 5 000,00
Diagnostický průzkum mostu - SS neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se
Geologický průzkum 40 000.00 30 000,00 70 000,00
Geodetické zaměření mostu 35 000,00 15 000,00 50 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100 15 000.00 15 000,00 30 000,00
Ověření inženýrských sítí 10 000,00 0,00 10 000,00
Záborový elaborát 25 000,00 0.00 25 000,00
Průzkumy celkem 130 000,00 60 000,00

DŮR+DSP
Průvodní zpráva 20 000,00 0,00 20 000,00
Souhrnné technické řešení 30 000.00 10 000,00 40 000.00
Stavební část 585 000,00 200 000,00 785 000,00
DIO 10 000.00 0.00 10 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s
odpady 15 000,00 0,00 15 000,00

BOZP 6 000.00 0,00 6 000,00
DSP celkem 666 000,00 210 000,00 876 000,00

IČ-zajlštěnl vydání SP
projednání dokumentace 45 000,00 0.00 45 000,00
majetkoprávní podklady 20 000,00 0,00 20 000,00
podání žádosti bez poplatků 10 000,00 0.00 10 000,00
IČ celkem 75 000,00 0,00 75 000,00

PDPS
Technická zpráva 15 000,00 5 000,00 20 000,00
Výkresová část 180 000,00 60 000,00 240 000,00
ZTKP 20 000,00 0,00 20 000,00
Soupis prací a rozpočet 50 000.00 10 000,00 60 000,00
PDPS celkem 250 000,00 70 000,00 320 000.00

I.HMP, Mostní list 15 000,00 0,00 15 000,00

celkem bez DPH 1 136 000,00 340 000,00 1 476 000,00

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný počet
hod Cena celkem za výkon AD

Výkon AD 750,00 40 30 000,00

celkem bez DPH 1 166 000,00 340 000.00 1 476 000.00
21 %DPH 244 860,00 71 400,00 309 960,00
celková cena včetně DPH 1 410 860,00 411 400,00 1 785 960,00

  
 

 

 

 

 

 


